



# Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa  
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;  
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88  
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 19.09.2017r.

1400-OP.261.1.6.2017

## Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 poz. 459 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę materiałów biurowych. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.6.2017.

### Pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia treści SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie 1:**

Poz. 7 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie książki do podpisu w okładce pokrytej skóropodobnym tworzywem lub wysokiej jakości winylem?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 2:**

Poz. 24 – co zamawiający rozumie przez „mechanizm Rainbow”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający rozumie przez „mechanizm Rainbow” mechanizm dźwigniowy stosowany w segregatorach.

#### **Pytanie 3:**

Poz.27 – nie występuje na rynku segregator A4 35mm z otworami na grzbiecie. Producenci stosują otwory w grzbietach o szerokości przynajmniej 45mm. W wąskich segregatorach nie stosuje się także mechanizmu, a system ringów. Proszę o określenie ile ringów ma posiadać wymagany segregator oraz o wykreślenie zapisu dotyczącego otworów na grzbiecie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza segregator o szerokości do 50mm z mechanizmem dźwigniowym.

#### **Pytanie 4:**

Poz.28 – segregatory A5 z mechanizmem oraz otworem na grzbiecie posiadają szerokość grzbiety 70-75mm. Czy taki segregator Zamawiający ma na myśli?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis na: Segregator A5 40mm, kartonowy z mechanizmem ringowym, różne kolory.

#### **Pytanie 5:**

Poz.35 – czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania bloczek o wymiarach 7,6x7,6cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna za spełniający wymagania bloczek o wymiarach 7,5x7,5cm (+0,5cm).

**Pytanie 6:**

Poz.60 – czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek w całości wykonanych z metalu, czy dopuszcza zaoferowanie nożyczek o całkowitej długości 21cm z wykończeniami z tworzywa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek w całości wykonanych z metalu.

**Pytanie 7:**

Poz.92 – czy Zamawiający na pewno wymaga zaoferowania 5 sztuk holderów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 8:**

Poz.96 – czy Zamawiający ma na myśli numerator o wysokości czcionki 5mm? Podane 15mm wyklucza zaoferowanie numeratora automatycznego. Z tak dużą czcionką występują jedynie numeratory ręczne

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza numerator ręczny.

**Pytanie 9:**

Proszę także o udostępnienie formularza cenowego w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni formularz cenowy w wersji edytowalnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Oddziału Regionalnego w Warszawie  
  
Joanna Bala